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PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né& bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontroliin e
pasurive, & detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa né€punésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté& 09.02.2006 dhe né ligjin nr. 9529,
datg 11.05.2006.
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Né bazeé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pé&r parandalimin e
konfliktif té interesave né€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizunar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emer dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument .Nenshkmm o
jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté,
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

KURSYER NGA TE ARDHURAT NGA PAGA E
DEKLARUESIT DHE BASHKESHORTES DEKLARUESIT
- CASH-

50%

720.000(SHTATEQIND E
NJEZET MUE) LEK. —
SHTUAR-

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje (& tij.

Teé plotésohet nga zyrtari
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[- TE ARDHURA NGA PUNAE
DEKLARUESIT(PAGA,DIETE,SHPERBLIME) (NJE MILION E NJEQINDE
-PROK.UGROR, PROKURORIA RRETHIT GIYQESOR - TIRANE DYZET E PESE MUE E
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Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

1.145.014 LEKE

KATERMBEDHIETE )

2-TE ARDHURA NGA PUNA E BASHKESHORTES SE 1.792.816 LEKE

DEKLARUESIT( PAGA , SHPERBLIME) (NJEMILION E

PROKURORE-PROKURORIA E PERGJITHSHME TIRANE SHTATEQIND E
NENTEDHJETEE DY
MIIE E TETEQIND E
GJASHTEMBEDHIETE)

Nése ky format €shtg i pamjaftueshém, vazhdoni t&€ plotésoni né fotokopje t€ tij. /
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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SHLYERJE KREDIE 88.000.LEKE
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